
1. Zadní krytka závěru
Designová záslepka s motivem, vyrobená z Titanu.

2. Závěr
Odlehčení závěru snižuje hmotnost a zpětný ráz při střelbě.

3. Textura
Má dobrou přilnavost, zajišťuje komfortní a jistý úchop zbraně.

4. Botka zásobníku
Materiál titan, náhrada za tovární plastovou.

5. Podbroušení lučíku spouště
Optimalizuje úchop zbraně.

6. Spoušť
Plochá titanová spoušť s jazýčkem z nerezu s motivem.
Umožňuje lepší kontrolu při střelbě než původní spoušť.

7. Pin duální pružiny
Vyroben z nerezu. Lehce zatěžuje přední část zbraně a ideálně 
vyvažuje zbraň.

8. Vypouštění zásobníku
Vyrobeno z titanu. Drážkování pracovní plochy, umožňuje 
snadné vypuštění zásobníku.

Customizace zbraně

9. Hlaveň
Designová úprava hlavně s ohledem na funkčnost  
a bezpečnost.

10. Montáž kolimátoru
Přesná drážka pro kolimátor Vortex Venom zabraňuje 
deformacím upevňovacích šroubů. Není potřeba žádných 
platforem pro upevnění. Snadná montáž a demontáž pomocí 
dvou šroubů. Po demontáži kolimátoru je k dispozici krytka 
drážky na zakrytí. Plocha pro kolimátor je vyrobena s vysokou 
přesností umožňující zafixování kolimátoru.

11. Mířidla
Jednoduchá titanová miřidla umožňují zamířit přes sklo 
kolimátoru. Uchycení mušky standardním šroubem do 
standartního otvoru. Uchycení hledí centrálním šroubem do 
standardní drážky.

Úpravy mechanismu
Instalace odlehčených pružin úderníku, blokace úderníku, 
domečku spouště, nové stojiny spouště, snížení dráhy 
namáčknutí spouště a resetu dle specifikací zákazníka.  Vše 
při zachování všech tří bezpečtnostních pojistek pistole G19 
Gen. 4.

4

5
8 6

7

29
10

11 11

3

3

1


